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MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO KOMUNIKACYJNE - £tODZ Spétka z o.o. \\4
™

Lodz, dnia*'-’ﬁg lutego 2024 r.
WZ-091-129/23

do Oferentow
biorgcych udziat w postepowaniu

dotyczy: postepowania pn. ,,Dostawa odziezy roboczej” nr sprawy: WZ-091-129/23

Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne —£06dz Spotka z 0.0. (NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290,
kapitat zaktadowy w wysokosci: 698 765 967,00 z{) - jako Zamawiajacy w ww. postepowaniu, udziela odpowiedzi
na przestane ponizej pytanie:

Pytanie nr 17

Prosze o informacje czy na odziezy spawalniczej certyfikowanej pozycja 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 ma by¢ umieszczone
logo jako technika dowolna nadruk lub haft. Ale czy logo moze by¢ zwykte czy musi by¢ logo z certyfikatem na
np: nici spawalnicze, lub transfer spawalniczy. Poniewaz logo z certyfikatem jest duzo drozsze niz zwykle.
Prosimy o doprecyzowanie informacji.

Odpowiedz 17
Zamawiajgcy informuje, iz logo nie musi by¢ wykonane technikg certyfikowana,

Pytanie nr 18

Na odziezy spawalniczej certyfikowanej moze by¢ tylko i wytacznie umieszczone mate jedno logo, poniewaz
moze to wplyngé na calg certyfikacje wyrobu gotowego, Czy wyrazacie Panstwo zgode na wykonanie tylko
matego loga na lewej piersi - odziezy spawalniczej zatgczonej w Zadaniu 3

Odpowiedz nr 18

Rozmiar logo musi by¢ uzgodniony z producentem odziezy, aby ubranie zachowato waznos¢ certyfikatu.

W zwiazku z tym Zamawiajacy wyraza zgode na mate logo tylko z przodu i jednoczesnie dokonuje zmiany
Zatacznika nr 1 do Zapytania ofertowego (formularz opisowo — cenowy - zadanie nr 3), ktérego aktualng wersje
przekazujemy w zatgczeniu.

Pytanie nr 19

Czy wszywki z numerem stuzbowym pracownika od wewnairz na odziezy spawalniczej, moga by¢ zwykie
czy tez musza by¢ trudnopalne? Czy dodatkowe wszywki z pozycji 1- 6 stuzacych do zapisywania ilosci cykli
prania tez majg by¢ trudnopalne ? Czy moga by¢ zwykte. Poniewaz to rowniez wptynie na ceng wszywki.
Odpowiedz nr 19

Zamawiajacy informuje, iz wszywki nie musza by¢ trudnopalne. Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany
odpowiedzi na pytanie nr 2 udzielone w dniu 9 lutego 2024 r. w zakresie ubrania spawalniczego z zadania nr 3
(pozycja 1, 3, 4 ) i zmienia wymagania w zakresie ww. asortymentu tj. ubranie nie musi by¢é ubraniem
antystatycznym, tym samym nie musi spetniaé normy EN 1149. Zmodyfikowany zatgcznik nr 1 do zapytania
ofertowego (zadanie nr 3) stanowi zatacznik do niniejszego pisma.

Zatacznik:
Zmodyfikowany formularz opisowo — cenowy — zadanie nr 3
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